
REGISTRO GENERALE N. 1723 del 18/12/2023 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

  

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1723 del 18/12/2023 

DETERMINAZIONE N. 637 DEL 18/12/2023 
PROPOSTA N. 2034 del 15/12/2023 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura libri di testo alunni scuola primaria frequentanti plesso di altro 

comune, in favore della Libreria Casa del Libro. CIG Z8E3DC9C83. 

 

 PREMESSO che alcuni alunni residenti nel Comune di Melendugno sono iscritti e 

frequentano le diverse scuole primarie statali e paritarie al di fuori del nostro territorio; 

 

ACCERTATA la propria competenza per la fornitura dei libri di testo in questione, agli alunni 

della Scuola Primaria che risiedono nel Comune di Melendugno per l’anno scolastico 2023/2024; 

 

CONSIDERATO che la Casa del Libro di Carrozzo M.G.A. & C sas ha comunicato con nota prot. 

25605/2023 che n. 4 alunni residenti a Melendugno ma frequentanti scuole primarie in Cavallino e in 

Lecce, hanno ritirato alcuni libri di testo per la somma totale di € 135,98; 

 

RITENUTO di dover impegnare la spesa di Euro 135,98 omnia, al capitolo 796 del bilancio 

corrente in favore di Casa del Libro di Carrozzo M.G.A. & C sas sita in Lecce alla via Merine n. 1, 

p. iva 03348850755; 

 

DATO ATTO che per il presente impegno è stato acquisito il CIG Z8E3DC9C83;  

 

VISTO il decreto di nomina n. 18 del 03-05-2023 dello scrivente a Responsabile del Servizio 

Amministrazione Generale; 

 

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento non vi sono conflitti di interesse tra lo 

scrivente responsabile e la ditta di cui alla presente; 

 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

DI RICHIAMARE qui la premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

DI IMPEGNARE la spesa di Euro 135,98 omnia, in favore Casa del Libro di Carrozzo M.G.A. & 

C sas sita in Lecce alla via Merine n. 1, p. iva 03348850755, al cap. 796 del bilancio corrente; 

 

DI DARE ATTO che per il presente impegno il CIG è: Z8E3DC9C83; 

 

DI DARE ATTO che in relazione al presente provvedimento non vi sono conflitti di interesse tra lo 

scrivente responsabile e la ditta di cui alla presente. 

 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                   AMMINISTRAZIONE GENERALE 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1723 del 18/12/2023 

Dr. Salvatore Gabrieli 

    F.ma autografa omessa art. 3 D.lgs. n. 39-93 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 2034 del 15/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 18/12/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 2034 del 15/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2023 796 1329 1 04 02 1 03 1.03.01.02.001 
Carta, cancelleria e 

stampati 
135,98 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 18/12/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2565 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  PRIMICELI DANIELA attesta 

che in data 18/12/2023 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1723 

del 18/12/2023 con oggetto: 

Impegno di spesa per fornitura libri di testo alunni scuola primaria frequentanti plesso di altro comune, in 

favore della Libreria Casa del Libro. CIG Z8E3DC9C83. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  PRIMICELI DANIELA il 18/12/2023.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


